[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 285/2019 - 11/02/2018 11:29

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ________2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de efetuar operação “Tapa Buracos” na Rua Carlos Alberto Pierotti, em frente ao número 101, cruzamento com a Rua Davi Abrame, no Jardim São Luis.
JUSTIFICATIVA
       O referido buraco que está localizado no cruzamento entre as ruas, oferece um grande risco de acidentes para todos os veículos que necessitem transitar nesse local. Moradores já solicitaram esse serviço e até o momento não foram atendidos. Pedem urgência nessa manutenção, antes que algum acidente mais grave aconteça.
   Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

Alexandre de Jesus Bossolan

                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *